
ADOr009_V6 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (091) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

 

 

 

 

Página 1 de 6 

 

25 

RESOLUCIÓN No. 

“POR LA CUAL SE OTORGAN EXONERACIONES EN EL PAGO DEL VALOR DE 
LA MATRÍCULA PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022, POR 

RECURSOS ECONÓMICOS” 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus 
facultades legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 
19 y 22 del Acuerdo 007 de 2015 “Estatuto General” y, 

CONSIDERANDO 

Que mediante la Resolución No. 0135 del 04 de febrero del año 2005 se 
reglamentó la exoneración de matrícula. 

Que en el artículo quinto de la citada Resolución se establecen exenciones de 
matrícula TIPO A Y TIPO B, para la población estudiantil de pregrado de la 
sede, cada una de las seccionales y programas de extensión, según criterios 
y metodología expedida por el comité de asignación de puntaje. 

Que el Consejo Académico de la Universidad de Cundinamarca, mediante 
comunicado No. 01 del 11 de enero de 2022 aprobó, para el periodo 
comprendido entre el 11 al 17 de enero de 2022, realizar una nueva 
convocatoria dirigida a los estudiantes, para aplicar a la exoneración por 
recursos socioeconómicos y de fraccionamiento de matrícula, estrategias con 
que cuenta la Universidad de Cundinamarca, con el propósito de atender las 
solicitudes de los estudiantes y así dar continuidad al proceso de formación y 
aprendizaje en los diferentes programas académicos. 

Que se realizó proceso de convocatoria mediante el Sistema Integrado de 
Programas Socio Económicos – SIPSE, y una vez cerrada emitió los listados 
de los posibles beneficiarios para exoneraciones de matrícula por RECURSOS 
ECONÓMICOS. 

Que conforme a lo establecido en la Resolución No. 0135 de 2005, el comité 
de asignación de puntaje, conceptuó favorablemente, en su sesión del día 20 
de enero de 2022, el otorgamiento de exoneraciones de matrícula por recursos 
económicos TIPO A Y TIPO B, para el PRIMER (I) Periodo Académico del 
2022, de los estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron los requisitos, por 
sede, seccional y/o extensión. 

Por lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1: Otorgar exoneración de matrícula TIPO A para el primer periodo 
académico del año 2022, POR RECURSOS ECONÓMICOS a los siguientes 
estudiantes de la Sede Fusagasugá: 

 

N° Programa Documento Nombre y Apellidos 

1 ZOOTECNIA 2007 1069760755 YURY ANDREA CHIPATECUA ZARATE 

2 ZOOTECNIA 2007 1054683028 YUREISSY MORON PEÑA 

3 ZOOTECNIA 2007 1053341518 OSCAR IVAN PEÑA MURCIA 

4 ZOOTECNIA 2007 1050200956 MIGUEL DAVID BALAGUERA TORRES 

5 ZOOTECNIA 2007 1069765913 MICHELL DAYANA CRUZ RODRIGUEZ 

6 ZOOTECNIA 2007 1069767498 JURGEN SNEIDER RODRIGUEZ BELLO 

7 ZOOTECNIA 2007 1016084515 JUAN SEBASTIAN ACOSTA GAONA 

8 ZOOTECNIA 2007 1072752146 JUAN PABLO LONDOÑO HINCAPIE 

 
 
 
 
 

 
– (FUSAGASUGA) – 

008

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V6 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (091) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

 
 
 
 

Página 2 de 6 

 
 9  

ZOOTECNIA 2007 
 

1069760407 
JAROLD GIOVANNY LEITON 
MARTINEZ 

 

 10  
ZOOTECNIA 2007 

 
1069716998 

EDWIN ALEXANDER HERRERA 
MURILLO 

 11 ZOOTECNIA 2007 1070751415 DORA LILIANA RIVEROS JIMENEZ 
 12  

ZOOTECNIA 2007 
 

1069765722 
ANGIE KATHERINE MORA 
BERMUDEZ 

 13 ZOOTECNIA 2007 1076668556 ALEJANDRA GOMEZ SANTANA 
 14 LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS-2007 
 

1010221240 
 
MARIA KATALINA OYOLA MONTAÑA 

 15 LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

 
1000695403 

MARIA FERNANDA MARTINEZ 
GOMEZ 

 16 LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

 
1069758726 

 
LIZETH CAROLINA PEÑA MOLINA 

 17 LIC. EN EDUCACION BASICA 
CON ENFASIS EN CIENCIAS 
SOCIALES 2012 

 

 
1015446798 

 

 
PEDRO DAVID GALLEGO HERRERA 

 18 LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 
EN EDUCACION FISICA, 
RECREACION Y DEPORTE 

 

 
1056994787 

 

 
LUIS EDUARDO PEREZ PALACIOS 

 19 INGENIERIA ELECTRONICA 
2007 

 
1069762636 

EYIBER STEVEN HERNANDEZ 
TORRES 

 20 INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

 
1007782734 

 
LESLIE TATIANA VARGAS RABA 

 21 INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

 
1007726057 

 
JUAN NICOLAS ROMERO PINEDA 

 22 INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

 
1069744469 

FABIAN ANDRES MORA 
CASTELLANOS 

 23 INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

 
51868343 

 
EDNA ALEXANDRA VARGAS CLAVIJO 

 24 INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

 
1000834857 

 
JESÚS MANUEL PEDRAZA RAMÍREZ 

 25 INGENIERIA AGRONOMICA 
2013 

 
1007378935 

 
SARA VALENTINA MEJIA TORRES 

 26 CONTADURIA PUBLICA 2008 
- 2 

 
1069743094 

 
SONIA YUSDELY CORTES GAVIRIA 

 27 CONTADURIA PUBLICA 2008 
- 2 

 
1089930485 

 
MARÍA CAMILA GONZALEZ PATIÑO 

 28 CONTADURIA PUBLICA 2008 
- 2 

 
1069755396 

 
ANGIE PAOLA HERNANDEZ CELEITA 

 29 ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
93125740 

 
WILLIAM CABEZAS MEJIA 

 30 ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1076626938 

MICHAEL ALEXANDER PEREA 
GONZALEZ 

 31 ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1031165103 

LUISA FERNANDA BELTRAN 
GUATAQUIRA 

 32 ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1069745441 

 
LEIDY CAROLINA ORDOÑEZ ACOSTA 

 33 ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1000162780 

ESTEBAN ALFREDO MORALES 
TRUJILLO 

 34 ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1069739408 

DIANA CAROLINA ROMERO 
HERRERA 

 35 ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1069753731 

 
CARLOS EDUARDO REY RODRIGUEZ 

 

 
 
 
 
 

 
– (FUSAGASUGA) – 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V6 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (091) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

 
 
 
 

Página 3 de 6 

 

ARTÍCULO 2: Otorgar exoneración de matrícula TIPO A para el primer periodo 
académico del año 2022, POR RECURSOS ECONÓMICOS a los siguientes 
estudiantes de la Seccional Girardot: 

 

 PROGRAMA DOCUMENTO NOMBRE 

1 INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 

 
1003864475 

JONATHAN DAVID CAICEDO 
GONZALEZ 

2 INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 

 
1070623266 

 
ASTRID SANCHEZ SARMIENTO 

3 INGENIERIA AMBIENTAL 
20082 

 
1070621014 

LEIDY VANESSA RODRIGUEZ 
MOLINA 

4 INGENIERIA AMBIENTAL 
20082 

 
1233493956 

 
BLANCA URANIA BERNAL RAMIREZ 

5 ENFERMERIA 2009 1003516721 MELANY JULIETH MENDEZ VARGAS 

6 ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
53011600 

 
LUZ AMPARO GERENA PULIDO 

7 ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1072427771 

 
JOSE FRANCISCO BELTRAN RAMIREZ 

8 ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
80101018 

 
JORGE MARIO VIVEROS GÓNGORA 

9 ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1072962907 

 
JHONY DUVAN RODRIGUEZ GOMEZ 

10 ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1070607006 

 
JAIVER ENRIQUE URIZA RODRIGUEZ 

11 ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1070597207 

 
DIANA KATERINE DONCEL HERRÁN 

12 ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1105692358 

CAROLAIN XIMENA RINCON 
SANCHEZ 

13 ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1070622289 

 
ANGIE PAOLA LAGUNA HERNANDEZ 

ARTÍCULO 3: Otorgar exoneración de matrícula TIPO A para el primer periodo 
académico del año 2022, POR RECURSOS ECONÓMICOS a los siguientes 
estudiantes de la Seccional Ubaté: 

 

N° PROGRAMA DOCUMENTO NOMBRE 

 
1 

 
ZOOTECNIA 2007 

 
1072640719 

YEISON GUSTAVO CASTAÑEDA 
ALMONACID 

 
2 

 
ZOOTECNIA 2007 

 
1072671479 

LISBETH DAYANA CASTAÑEDA 
ALMONACID 

3 ZOOTECNIA 2007 1007383586 ANGIE LORENA ARIAZ GARZON 

 
4 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1018459392 

MILY ALEXANDRA OSORIO 
CRISTANCHO 

 
5 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1072365320 

 
MARISOL ZARATE LOPEZ 

 
6 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1076656642 

 
JUAN CARLOS CASTILLO CASTRO 

 
7 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1072365931 

 
JAIRO ALBERTO NOVA CRISTANCHO 

 
8 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1076658985 

 
ESTEPHANIE ARAOS BALLEN 

 
9 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1076670204 

 
LADY GERALDYN SUAREZ SUAREZ 

 
10 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1076663754 

ERIKA GINNETH CASTIBLANCO 
CASTIBLANCO 

 
11 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1007415689 

ASTRID CAROLINA CASTIBLANCO 
MOLINA 

 
 
 
 
 

 
– (FUSAGASUGA) – 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V6 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (091) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

 
 
 
 

Página 4 de 6 

 

ARTÍCULO 4: Otorgar exoneración de matrícula TIPO A para el primer periodo 
académico del año 2022, POR RECURSOS ECONÓMICOS a los siguientes 
estudiantes de la Extensión Facatativá: 

 

N° PROGRAMA DOCUMENTO NOMBRE 

 
1 

 
PSICOLOGIA 2011 

 
1070981891 

DANNA KATHERINNE CAMACHO 
TELLEZ 

2 PSICOLOGIA 2011 1073167238 DANIEL MAURICIO ALDANA MUÑOZ 

3 PSICOLOGIA 2011 1073512410 ANDRES ALBEIRO REY CORREDOR 

 
4 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

 
1073526138 

 
LEIDY TATIANA ALARCON RINCON 

 
5 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

 
1003533470 

 
JUAN ESTEBAN AYALA RAMIREZ 

 
6 

INGENIERIA AMBIENTAL 
20082 

 
1000515183 

 
LISETH CAROLINA ACOSTA MARQUEZ 

 
7 

INGENIERIA AMBIENTAL 
20082 

 
1000801805 

LAURA XIMENA CLAVIJO 
CASTELLANOS 

 
8 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

 
1018446792 

 
HERNAN DARIO SUAREZ RODRIGUEZ 

 
9 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2013 

 
1073528186 

EDGAR ALEJANDRO MUÑOZ 
GUAYACUNDO 

 
10 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2013 

 
1233508798 

 
DANIELA VARGAS GUACANEME 

 
11 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
- 2 

 
1005363732 

 
TANIA MARCELA HENAO NARANJO 

 
12 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1070988685 

 
ANA MARÍA RODRIGUEZ PÉREZ 

 
13 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1073167789 

 
ANDRES ESTEBAN LÓPEZ METAUTE 

 
14 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1003521558 

 
CAMILA ANDREA RAMIREZ LOPEZ 

 
15 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1015483100 

 
SARA SALCEDO MOLINA 

 
16 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 
1070984181 

 
SERGIO ALBERTO PARRA NIÑO 

 
17 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1074190617 

 
ANDREA YULIANA DIAZ GOMEZ 

 
18 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1070986958 

 
ANGELA MARIA PINEDA DONATO 

 
19 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1003290855 

 
ANYI DIAZ ORTIZ 

 
20 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1070975620 

 
CAMILO EDUARDO SIERRA RINCON 

 
21 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1120352826 

 
JHOAN SEBASTIAN ALARCON PEREZ 

 
22 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1073526430 

 
JULIANA PARRA MALDONADO 

 
23 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1003659252 

 
KAREN STEFANIA CARRILLO REY 

 
24 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1073171395 

 
KATERIN YULITH GALINDO CAMARGO 

 
25 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1070989407 

 
LAURA TATIANA MORA MURCIA 

 
26 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1007405481 

 
LAURA VALENTINA NARVÁEZ MACÍAS 

 
27 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1001329465 

LAURA VALENTINA PINEDA 
RODRIGUEZ 

 
 
 
 
 

 
– (FUSAGASUGA) – 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V6 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (091) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

 
 
 
 

Página 5 de 6 

 
  

28 
CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
35523228 

 
LORENA VILLARRAGA TAMAYO 

 

  
29 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
35526799 

 
LYDA ELENA MARIN RUIZ 

 

  
30 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
65633763 

 
MARITZA SANCHEZ CUJIÑO 

 

  
31 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1007247726 

NELLYRED STEFHANY ARANGO 
OCHOA 

 

  
32 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
79005712 

 
NEYBER SILFO SOTO DONATO 

 

  
33 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1070981425 

 
NINI JOHANNA ORTIZ SOTO 

 

  
34 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 
1068929158 

 
NORMA YULIETH TORRES AGUIRRE 

 

 
ARTÍCULO 5: Otorgar exoneración de matrícula TIPO A para el primer periodo 
académico del año 2022, POR RECURSOS ECONÓMICOS a los siguientes 
estudiantes de la Extensión Soacha: 

N° PROGRAMA DOCUMENTO NOMBRE 

1 TECNOLOGIA EN 
DESARROLLO DE SOFTWARE 
2011 1000806452 MIGUEL ÁNGEL PÁEZ GARCÍA 

2 TECNOLOGIA EN 
DESARROLLO DE SOFTWARE  JOAN SEBASTIAN MARIN 
2011 1026578869 MARTINEZ 

3 INGENIERIA INDUSTRIAL 1022369503 VIVIAN ROCIO CHIRIVI GARZON 

4 SANTIAGO DE JESUS FARFAN 
INGENIERIA INDUSTRIAL 1000588731 ALVARADO 

5 KATHERINE SARMIENTO 
INGENIERIA INDUSTRIAL 1073178807 MONTENEGRO 

6 CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA  SAIRA GISELL RODRIGUEZ 
EDUCACION FISICA - 2007 1023031080 HERNANDEZ 

7 CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA - 2007 1022379275 NICOLAS RAMIREZ VARGAS 

8 CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA  MONICA ALEJANDRA PEÑUELA 
EDUCACION FISICA - 2007 1018468926 PACHECO 

9 CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA - 2007 1030624796 JOHAN SEBASTIAN DÍAZ SUAREZ 

10 CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA  JEISON ORLANDO GALLEGO 
EDUCACION FISICA - 2007 1001345645 TORRES 

11 CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA - 2007 1022436518 GERALDINE JEREZ NOPE 

12 CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA  EDWARD ALEXANDER ESPITIA 
EDUCACION FISICA - 2007 1070329556 DIAZ 

13 CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA  CRISTOPHER STEVEN QUINTANA 
EDUCACION FISICA - 2007 1026303027 BENAVIDES 

14 CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA - 2007 1012458091 ANDRÉS FELIPE CANTOR NOPE 

15 CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA 
EDUCACION FISICA 1012377948 DANIEL MEJIA LIZARAZO 

16 CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA  CINDY JOHANA RODRIGUEZ 
EDUCACION FISICA 1022363229 UMBASIA 

 
ARTÍCULO 6: Otorgar Exoneración de Matrícula TIPO A para el primer 
periodo académico del año 2022, POR RECURSOS ECONÓMICOS a los 
siguientes estudiantes de la Extensión Chía: 

 
 
 
 
 

 
– (FUSAGASUGA) – 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V6 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (091) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

 
 
 
 

Página 6 de 6 

 
 N° PROGRAMA DOCUMENTO NOMBRE  

  
1 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

 
1072662547 

DIANA KATHERINE ORDOÑEZ 
POVEDA 

 

  
2 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

 
1015411398 

LAURA SOFIA ALBORNOZ 
RODRIGUEZ 

 

  
3 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

 
1070020779 

LUCAS SANTIAGO SANCHEZ 
GOMEZ 

 

  
4 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

 
39810231 

 
MARILUZ RODRIGUEZ DIAZ 

 

  
5 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

 
1072675313 

 
PAULA NATALIA DUQUE MEJIA 

 

  
6 

 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
1075878347 

DANNA VANESSA CAMACHO 
FLAUTERO 

 

  
7 

 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
1070021102 

KAREN DAYANNA ROCHA 
CASTRO 

 

 8 INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 1193333727 HERNAN DARIO DIAZ GIL  

  
9 

 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

 
1076625835 

JESSICA DANIELA URREGO 
CUELLAR 

 

  
10 

 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

 
628960 

JOSBEL ALEXANDER CASANOVA 
ZAMBRANO 

 

 11 INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 1070022524 LUIS ALEJANDRO VESGA OSORIO  

 
ARTÍCULO 7: Otorgar exoneración de matrícula TIPO A para el primer periodo 
académico del año 2022, POR RECURSOS ECONÓMICOS a los siguientes 
estudiantes de la Extensión Zipaquirá: 

N° 
PROGRAMA DOCUMENTO NOMBRE 

1 MUSICA 2010 1 1012412386 JESSICA MILENA LARA LEGUIZAMON 
2 MUSICA 2010 1 1019068187 JOSÉ LUIS PRADO SÁNCHEZ 
3 MUSICA 2010 1 52846130 SONIA YAMILE SANCHEZ LOPEZ 

 
ARTÍCULO 8: La presente resolución para su respectiva financiación cuenta 
con el respaldo del CDP 96 de enero de 2022. 

 
ARTÍCULO 9: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso 
de Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez 
(10) días hábiles siguientes a la publicación. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Fusagasugá, a los 

 

 
ADRIANO MUÑOZ BARRERA 

RECTOR 

Proyectó: María Margarita Moya González 
Directora de Bienestar Universitario 

 

Revisó: Jheny Lucia Cardona Ricard 
Directora Jurídica 

 

Vo.Bo:   Isabel Quintero Uribe 
Secretaria General 

 
12-53.3 

 

 
 
 
 
 

 
– (FUSAGASUGA) – 

    

    

    

    

 

ventiun (21) días del mes de enero de 2022.

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co



